Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2025061201-DE

A(O) Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, torna público que realizará as  08:00
horas,  do  dia  18  de  julho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025061201-DE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS: JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
GESTÃO, SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS DE JAGUARIBARA..
Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição com o(a) Agente de Contratação na Sede
da  Prefeitura  Municipal  de  Jaguaribara/CE  ou  no  endereço  eletrônico
https://www.jaguaribara.ce.gov.br/transparencia/diario-oficial.   Jaguaribara/CE,  14
de julho de 2025.DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534